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APLIKACIONI PËR PUNËSIM 


	Pozita për të cilën aplikoni 
	


	Informacionet personale 

	Emri 
	


	Mbiemri 
	


	Nr. Telefonit 
	
	E-mail
	





	Gjuhët 

	

	Shqip PO/JO*
	Sërbe PO/JO*
	Angleze PO/JO*
	Tjera:

	Shkëlqyeshëm
Mirë
Fillestar 
	Shkëlqyeshëm
Mirë
Fillestar
	Shkëlqyeshëm
Mirë
Fillestar
	Shkëlqyeshëm
Mirë
Fillestar






	
Njohuritë kompjuterike 

	

A keni përvoj të punës me kompjuter dhe shfrytëzimin e programeve MS Office? Nëse po, listo më poshtë. 
	PO/JO*

	Programet:
	




	Edukimi

	

	Studimet Bachelor
	E kompletuar në (viti): 

	Diploma
	

	Emri i Univerzitetit 
	

	Studimet Master
	E kompletuar në (viti): 

	Diploma
	

	Emri i Univerzitetit 
	

	Studimet posdiplomike (PhD)
	E kompletuar në (viti):

	Diploma
	

	Emri i Univerzitetit 
	

	
Kualifikimet tjera

	



	Përvoja e punës 

	Titulli i pozitës 
	


	Institucioni 
	


	Përshkrimi i detyrave 
	


	Data e punësimit 
	Prej: dd/mm/yy
	Deri: dd/mm/yy

	Titulli i pozitës 
	


	Institucioni 
	


	Përshkrimi i detyrave 
	


	Data e punësimit 
	Prej: dd/mm/yy
	Deri: dd/mm/yy

	Titulli i pozitës 
	


	Institucioni 
	


	Përshkrimi i detyrave 
	


	Data e punësimit 
	Prej: dd/mm/yy
	Deri: dd/mm/yy


*Ju lutem specifikoni përvojat më relevante për pozitën që aplikoni.

	Informata shtesë:

	





	Referencat:

	Emri / Titulli
	
	Kontakti 
	

	Emri / Titulli
	
	Kontakti
	

	Emri / Titulli
	
	Kontakti
	





Ju lutem dokumentin e ruani në formatin pdf dhe e dërgoni së bashku me dokumentet tjera në e-mail adresën e cekur në shpallje.
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FONDI KOSOVAR PER GARANCI KREDITORE
KOSOVSKI FOND ZA KREDITNO JEMSTVO
KOSOVO CREDIT GUARANTEE FUND




